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Toprak nemi eksikliği, ekilen sonbahar
ürünlerinin vejetasyonu için hala sınırlayıcı bir

faktör olmaya devam ediyor.
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Kasım ayının ortalarında, tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklar

tarafından belirlenecek. Tarımsal açıdan önemli yağışlar öngörülmüyor ve toprak nemi eksikliği, ekilen sonbahar

ürünlerinin vejetasyonu için sınırlayıcı bir faktör olmaya devam edecek. Bu nedenle, Kasım başında ekilen kışlık

tahıl ürünlerinin çıkışı gecikecek ve bazı yerlerde Ekim sonunda çimlenen ürünlerin bir kısmının hayatta kalması

sorgulanır hale gelecek. Nem eksikliği sonucunda, buğday, arpa ve kışlık kanola ile ekilen ürünlerin bir kısmı

zayıf gelişmiş durumda. Dönem boyunca, kışlık tahıl ürünlerinde farklı gelişim evreleri gözlemlenecek: çıkış, ilk
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yaprak oluşumu ve üçüncü yaprak evresi, özellikle Tuna Ovası'nın bazı bölgelerinde (Băzovec, Novachene,

Pavlikeni, Glavinitsa) Ekim ayının ilk on gününde ekilen ürünlerde.

Nem eksikliği sonucunda, kışlık kanola gelişimi de geride kalıyor. Bu dönemde, 3-4 yaprak oluşturmuş kanola

ekimleri baskın olacak. İstisnalar, güneydoğu bölgelerindeki belirli lokasyonlarda, Eylül ayında ekilen en erkenci

ürünlerin bazılarında görülecek ve burada ayrıca rozet oluşumu evresinin başlangıcı da gözlemlenecek.

Kasım ayının ikinci on günlük döneminde, sonbahar ürünlerinde, özellikle tek ürün olarak yetiştirilenlerde,

ekonomik açıdan en önemli zararlıları ve popülasyon yoğunluklarını belirlemek için izleme çalışmalarına devam

edilmelidir: kanolada lahana gövdeli pire böceği istilası için; buğday ve arpada - tarla faresinin popülasyonu ve

buğday yaprak böceği larvası ile tahıl sineklerinin neden olduğu zararlar için. Zararlı yoğunluğu ekonomik zarar

eşiğini (EZE) aştığında, zamanında bitki koruma önlemleri alınması gerekmektedir.

Takip eden dönemde, geç sıra ürünlerinden (mısır, geçci baş lahana çeşitleri, yumru köklü bitkiler) alanların

temizlenmesi için koşullar uygun olacaktır. İkinci on günlük dönem, meyve ağaçlarının dikimi için uygun bir

zamandır.
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